



Schier Håndværk ApS

CVR-nr. 34 60 45 25

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/05 2015

Dennis Schier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance 31. december 2014	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schier Håndværk ApS
Vanløse Allé 1, st. tv.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 34 60 45 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Dennis Schier, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Aksel Christensen
Statsautoriseret Revisor
Blokken 90
3460 Birkerød

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2015, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 1.352.631, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.827.887.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har i 2014 oparbejdet et underskud på t. kr. 1.353. Underskuddet har betydet, at egenkapitalen er negativ med t. kr. 1.828. Ligeledes har selskabet ikke været i stand til løbende at betale sine gældsforpligtelser, hvilket har betydet en betydelig stigning i kortfristet gæld.

Kapitalberedskabet

Med det formål at forbedre indtjeningen, har ledelsen i 2013 påbegyndt en omlægning af selskabets aktivitet, så en større del af arbejdet udføres af underleverandører. Denne omlægning er fortsat i 2014. Omlægningen forventes at medføre en væsentlig omkostningsbesparelse. Omlægningen forventes at medføre en reduktion af balancen og dermed en nedsættelse af kortfristede gæld. Der er ikke tilsagn om tilførsel af yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Nettoomsætning		7.488.582	7.799.214
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.687.789	-1.162.864
Andre eksterne omkostninger		-3.681.675	-3.285.643
Bruttoresultat		2.119.118	3.350.707
Personaleomkostninger	2	-3.419.647	-3.961.295
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.300.529	-610.588
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.424	-16.424
Resultat før finansielle poster		-1.316.953	-627.012
Finansielle indtægter		400	0
Finansielle omkostninger		-36.078	-57.399
Resultat før skat		-1.352.631	-684.411
Skat af årets resultat	3	0	45.841
Årets resultat		-1.352.631	-638.570
Overført overskud		-1.352.631	-638.570
		-1.352.631	-638.570

Balance 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.681	50.105
Materielle anlægsaktiver	4	<u>33.681</u>	<u>50.105</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.681</u>	<u>50.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.649	424.064
Igangværende arbejder for fremmed regning		217.000	889.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.549	244.261
Andre tilgodehavender		0	1.413
Periodeafgrænsningsposter		0	54.059
Tilgodehavender		<u>848.198</u>	<u>1.613.073</u>
Likvide beholdninger		<u>405.832</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.254.030</u>	<u>1.633.073</u>
Aktiver i alt		<u>1.287.711</u>	<u>1.683.178</u>

Balance 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		4.880	4.880
Overført resultat		<u>-1.912.767</u>	<u>-560.135</u>
Egenkapital	5	<u>-1.827.887</u>	<u>-475.255</u>
Banker		-175.909	205.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.131	293.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.725	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.334	75.949
Anden gæld		<u>2.749.317</u>	<u>1.532.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.115.598</u>	<u>2.158.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.115.598</u>	<u>2.158.433</u>
Passiver i alt		<u>1.287.711</u>	<u>1.683.178</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i årets løb oparbejdet et underskud på t. kr. 1.353. Underskuddet har medført en mangel på likviditet. Den kortfristede gæld er derfor forøget væsentligt.

Selskabet er i gang med en omlægning af aktiviteterne, så en større del af arbejdet udføres af underentreprenører. Omlægningen medfører en reduktion af balancen, og hermed den kortfristede gæld. Ledelsen har som følge heraf fundet det forsvarligt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.023.185	3.589.603
Pensioner	241.425	259.950
Andre omkostninger til social sikring	139.413	106.888
Andre personaleomkostninger	<u>15.624</u>	<u>4.854</u>
	<u>3.419.647</u>	<u>3.961.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-45.841</u>
	<u>0</u>	<u>-45.841</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>82.120</u>
Kostpris 1. januar 2014		<u>82.120</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>82.120</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	32.015
Årets afskrivninger	<u>16.424</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>48.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>33.681</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	4.880	-560.136	-475.256
Årets resultat	0	0	-1.352.631	-1.352.631
Egenkapital 31. december 2014	80.000	4.880	-1.912.767	-1.827.887

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 193 t. kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 447 t. kr.